

Invest af 23. oktober 2003 ApS

CVR. nr. 27407269

Årsrapport for 2013

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2013

Dirigent John Tolstrup Jensen

14600-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Invest af 23. oktober 2003 ApS
c/o Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved
- CVR. nr.: 27407269
Stiftelsesdato: 23. oktober 2003
Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013
- Formål:** Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.
- Direktion:** John Tolstrup Jensen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2013 været utilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		-11.500	-2.500
Finansielle omkostninger		-673.290	-225.000
Resultat før skat		-684.790	-227.500
Skat af årets resultat	1	64	182
Årets resultat		-684.726	-227.318
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		-684.726	-227.318
		-684.726	-227.318

BALANCE 31. DECEMBER 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		500.000	0
Materielle anlægsaktiver		500.000	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT		500.000	0
Varer under fremstilling		117.500	0
Varebeholdninger		117.500	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	8.000
Andre tilgodehavender		2.875	0
Tilgodehavender		3.875	8.000
Likvide beholdninger		9.379	16.190
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		130.754	24.190
AKTIVER I ALT		630.754	24.190

BALANCE 31. DECEMBER 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-6.178.838	-5.494.112
EGENKAPITAL I ALT	2	-5.978.838	-5.294.112
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		1.800.000	3.375.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.800.000	3.375.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.795.792	1.929.502
Anden gæld		13.800	13.800
Kortfristede gældsforpligtelser		4.809.592	1.943.302
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		6.609.592	5.318.302
PASSIVER I ALT		630.754	24.190
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		

NOTER

	2013	2012
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-64	-182
	-64	-182

2. Egenkapital:

	1/1 2013	Årets resultat	31/12 2013
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Henlagt til udbytte	0	0	0
Overført resultat	-5.494.112	-684.726	-6.178.838
	-5.294.112	-684.726	-5.978.838

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

3. Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Selskabets fortsatte drift er betinget af hovedanpartshaveren fortsatte finansiering. Det er ledelsens forventning, at finansieringen består som aftalt.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.